
Оглас за вработување: Машински/Градежен инженер – Метални 

конструкции (почетник) 

Локација: Скопје 

Компанија: Метал Конструктион и Консалтинг ДООЕЛ Скопје 

Работно време: Понеделник – Петок, 08:00–16:00 (викенди и празници неработни) 

Опис на позицијата: 

Метал Конструктион и Консалтинг ДООЕЛ Скопје е динамична и перспективна 
компанија која работи на проектирање, производство и монтажа на метални 
конструкции. 

Во насока на проширување на тимот, бараме мотивиран млад инженер кој сака да 
се развива во областа на металните конструкции и да гради кариера преку 
практична работа и менторство. 

  

Клучни одговорности: 

(по воведна обука и менторство) 

•  Подготовка и изработка на техничка документација за метални 
конструкции. 

•  Работа со AUTO CAD софтвери и  моделирање на челични конструкции. 

•  Поддршка на проектантскиот тим во пресметки, деталирање и технички 
анализи. 

•  Комуникација со производствени и монтажни тимови. 

•  Следење на реализација на проекти и учество во теренски активности. 

Почитување на технички стандарди, безбедносни протоколи и интерни 
процедури. 

  

Потребни квалификации: 

•  Студент на последна година или дипломиран инженер од: 

•  Машински факултет – смер: 

•  Материјали, процеси и иновации 

•  Материјали, спојувања и конструктивно инженерство 



•  Конструктивно инженерство 

•  Градежен факултет – конструктивна насока (челични конструкции) 

•  Поседување Б категорија. 

•  Познавање на англиски јазик (работно ниво). 

•  Комуникативност, тимска работа и професионален однос. 

•  Желба за техничко усовршување и напредување. 

•  Прецизност, одговорност и подготвеност за работа во динамична 
инженерска средина. 

  

Што нудиме: 

•  Платена пракса со можност за долгорочно вработување. 

•  Менторство од искусни инженери и структурирана техничка обука. 

•  Работа на реални проекти во современа инженерска и производствена 
средина. 

•  Можност за брз професионален раст и специјализација. 

•  Тимска поддршка, стабилни услови и можност за градење кариера во 
компанија која континуирано се развива. 

  

Аплицирајте: 

Испратете CV и кратко мотивациско писмо на: kostovsmcc@yahoo.com 

Напомена: Ќе бидат контактирани само кандидатите кои ќе влезат во потесен 
избор. 

  

 

mailto:kostovsmcc@yahoo.com

